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Nucletron Electronic Aktiengesellschaft, Miinchen

Konsolidierte Zahlen zum 31. Dezember 2023
der Nucletron Electronic Aktiengesellschaft, Minchen

Nucletron Electronic AG
Gartnerstrale 60

80992 Miinchen

Tel: +49 89 1490-0220
Fax: +49 89 1490-0211
Email: aktie@nucletron.de



Konsolidierte Kennzahlen per 30. September 2023

in TEUR

Umsatzerlose
Betriebsergebnis

Ergebnis vor Ertragsteuern
Konzernergebnis

Auftragseingang
Auftragsbestand

31.12.2023
HGB

27.982
3.230
3.278
2.311

23.130
16.770

31.12.2022
HGB

21.558
2.001
2.016
1.386

23.168
23.159



